Besondere objektspezifische Grundstücksmerkmale           - 13.500,00 €  
      Sachwert         594.768,00 € 

Gerundet                 595.000,00 € 

Bei sachlicher Würdigung aller den Wert beeinflussenden Faktoren, schätzen wir den 

Verkehrswert zum 01. Dezember 2023 auf 

595.000,00 € 

(i. W. Fünfhundertfünfundneunzigtausend Euro) 

Reutlingen, den 08.02.2024 sl/ms 

Geoportal Baden-Württemberg

https://www.geoportal-bw.de

Dienste: siehe https://www.geoportal-bw.de/quelle & https://www.geoportal-bw.de/nutzungsbedingungen